

**REKAPITULÁCIA STAVBY**

Kód: BSK22-20  
 Stavba: SOŠ kader. a viz., Svätoplukova 2, BA - Oprava telocvične

JKSO:  
 Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
 Vypíň údaj

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO: Vypíň údaj  
 IČ DPH: Vypíň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>0,00</b>
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH znížená	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>0,00</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Návod na vyplnenie**

Meniť je možné iba bunky so žltým podfarbením!

1) na prvom liste Rekapitulácie stavby vyplňte v zostave

- a) Rekapitulácia stavby  
 - údaje o Zhotoviteľovi  
 (prenesú sa do ostatných zostáv aj v iných listoch)
- b) Rekapitulácia objektov stavby  
 - potrebné Ostatné náklady

2) na vybraných listoch vyplňte v zostave

- a) Krycí list  
 - údaje o Zhotoviteľovi, pokiaľ sa líšia od údajov o Zhotoviteľovi na Rekapitulácii stavby  
 (údaje sa preniesú do ostatných zostáv v danom liste)

- b) Rekapitulácia rozpočtu  
 - potrebné Ostatné náklady

- c) Celkové náklady za stavbu  
 - ceny na položkách  
 - množstvo, pokiaľ má žlté podfarbenie  
 - a v prípade potreby poznámku (tá je v skrytom stĺpci)

**REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY**

Kód: BSK22-20  
 Stavba: SOŠ kader. a viz., Svätoplukova 2, BA - Oprava telocvične

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
BSK22-20	SOS kader. a viz., Svätoplukova 2, BA - Oprava telocvične	0,00	0,00

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

**SOŠ kader. a viz., Svätoplukova 2, BA - Oprava telocvične**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH****0,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH****v EUR****0,00****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ****Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

**SOŠ kader. a viz., Svätoplukova 2, BA - Oprava telocvične**

Miesto:

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu****0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
8 - Rúrové vedenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>0,00</b>
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
783 - Nátery	0,00
784 - Maľby	0,00
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>0,00</b>
21-M - Elektromontáže	0,00

**2) Ostatné náklady 0,00**

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00**

**ROZPOČET**

Stavba:

**SOŠ kader. a viz., Svätoplukova 2, BA - Oprava telocvične**

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
1	K	632451...1	Úprava otvoru (po vybúraní poklopu do rozvodného kanála) pre nový poklop stav. otvor 500x500mm	kus	2,000		0,00
2	K	632451441.S	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	0,500		0,00
	vv		0,5*0,5*2		0,500		
D	8		Rúrové vedenie				0,00
3	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	2,000		0,00
4	M	552410002...1	Hliníkový pochôdzny zadlážďovací poklop s rámom, 400x400x50mm (stav. otvor 500x500mm), pachotesný, prachotesný (ref. vzor ACO TopTek UniFace)	ks	2,000		0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
5	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	214,320		0,00
	vv		pp		214,320		
6	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	214,320		0,00
	vv		pp		214,320		
7	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	428,640		0,00
	vv		pp*2		428,640		
8	K	976085311.S	Vybúranie podlahového poklopu vrátane rámu, - 0,04400t	ks	2,000		0,00
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,101		0,00
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	122,424		0,00
	vv		5,101*24 'Prepočítané koeficientom množstva		122,424		
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,101		0,00
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	40,808		0,00
	vv		5,101*8 'Prepočítané koeficientom množstva		40,808		
13	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,231		0,00

14	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	1,465		0,00
15	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	0,054		0,00
16	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,097		0,00
D		99	Presun hmôt HSV				0,00
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,436		0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				0,00
18	K	735111...p	Demontáž vykurovacieho telesa (vypustenie, odpojenie, demontáž vrátane konzól, presun, zaslepenie napojení, odrezanie, odvoz)	kpl	1,000		0,00
D		763	Konštrukcie - drevostavby				0,00
19	K	763119112.S	SDK priečka s izoláciou ochrana hran (rohov) voľne stojacich priečok uholníkom Al 25x25 mm	m	3,200		0,00
20	K	763126610.S	Predsadená SDK stena hr. 62.5 mm, na oceľovej konštrukcii CD+UD, jednoducho opláštená doskou štandardnou A12.5 mm, Tl 50 mm	m2	3,200		0,00
VV			3,2*1		3,200		
21	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,038		0,00
D		766	Konštrukcie stolárske				0,00
22	K	76641181...R	Spätná montáž ribstolov (po realizácii podlahy, malieb, náterov)	kus	8,000		0,00
VV			2*2*2		8,000		
23	K	76641182...R	Demontáž ribstolov pre spätné použitie, presun, uloženie	kus	8,000		0,00
VV			2*2*2		8,000		
24	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	77,175		0,00
VV			1,5*5,4		8,100		
VV			1,5*(23,8+1,55*2+8,65-2,5+0,5*2)		51,075		
VV			0,6*4*2 "stĺp stredný		4,800		
VV			Medzisúččet		63,975		
VV			4*5,5*0,15*(4) "Demontáž dosák š. do 150mm z oceľ. roštu (kryty radiátorov)		13,200		
VV			Medzisúččet		13,200		
VV			Súččet		77,175		
25	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	77,175		0,00
VV			dmtzdrevobklad		77,175		
26	K	766416132.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými dyhovanými, veľkosti nad 0.6 do 1,5 m2	m2	137,590		0,00
VV			2,2*(23,8+0,5*2+8,65*2+1,55*2+0,3*2+0,15*2*2+0,25*2)		103,180		
VV			-2,2*2*2 "za rípostolami		-8,800		
VV			-2,2*(2,5+0,9) "dvere		-7,480		
VV			1,15*23,8 "pod oknami		27,370		
VV			2,2*2*(0,6*2+1,4+0,6+1,5+0,6) "stĺpy		23,320		
VV			drevobklad		137,590		
27	M	6062100009...p	Doska obkladová z preglejky hr. 18 mm (kvalita BB/CP)	m2	151,349		0,00
VV			137,59*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		151,349		
28	K	766417111.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	213,500		0,00
VV			5*(23,8+0,5*2+8,65*2+1,55*2+0,3*2+0,15*2*2+0,25*2)		234,500		
VV			-(5)*2*2*2 "za rípostolami		-40,000		
VV			-(5)*2*(2,5+0,9) "dvere		-34,000		
VV			3*23,8*0 "pod oknami...sú oceľ. uholníky		0,000		
VV			5*2*(0,6*2+1,4+0,6+1,5+0,6) "stĺpy		53,000		
VV			rostDO		213,500		
29	M	605430000100.S	Rezivo stavebné zo smrekú - laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dĺ. 4000-5000 mm	m3	0,366		0,00
VV			0,352211302211302*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		0,366		
30	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
31	K	7671651...1	Osadenie kovovej vetracej mriežky (kryt proti prepadávaní predmetov)	m	23,800		0,00
VV			5,5*4+0,5*3+0,15*2		23,800		
VV			parapmr		23,800		
32	M	55242199.1	Výroba+dodávka - vetracia mriežka š=120mm v ráme (vrchný kryt obkladu pod oknami), oceľ. rám L20x20mm, mriežka zvárané pletivo 25x25mm, hr. drôtu 2-3mm, povrch. úprava náter	m	23,800		0,00
VV			parapmr		23,800		
33	K	7671651...2	Osadenie kovového ochranného krytu stropného svietidla	kus	12,000		0,00
VV			12		12,000		
34	M	55242299.1	Výroba+dodávka - kovového ochranného krytu stropného svietidla 1300x700x100mm, oceľ. rám L20x20mm, mriežka zvárané pletivo 50x50mm, hr. drôtu 2-3mm, povrch. úprava náter	kus	8,000		0,00
VV			8		8,000		
35	M	55242299.2	Výroba+dodávka - kovového ochranného krytu stropného svietidla 1300x400x100mm, oceľ. rám L20x20mm, mriežka zvárané pletivo 50x50mm, hr. drôtu 2-3mm, povrch. úprava náter	kus	4,000		0,00
VV			4		4,000		
36	K	767510...1	Osadenie revízných dvierok do dreveného panelového obkladu (vrátane vyrezania otvoru v doske a v rošte, pretmelenia, ukotvenia, montážny materiál)	kus	7,000		0,00
VV			5+2		7,000		

37	M	168051	Dvierka revízne kovové 300x300 mm biele, zatváranie na zapustený štvorhran	ks	5,000		0,00
38	M	168052	Dvierka revízne kovové 150x150 mm biele, zatváranie na zapustený štvorhran	ks	2,000		0,00
39	K	767610012...1	Vyvesenie oceľových krídiel ochranných mreží okien, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m <sup>2</sup> , spätné zavesenie	ks	16,000		0,00
	vv		4*4 pre výmenu pletiva		16,000		
40	K	76761399...1	Demontáž výplne (pletiva) oceľového rámu okenného krytu, -0,0012t	m2	40,480		0,00
	vv		4,6*2,2*(4)		40,480		
41	K	76761399...2	Montáž výplne oceľového rámu okenných krytov bodovo zváranou sieťou, navarenie, spoje sietí plochá oceľ	m2	40,480		0,00
	vv		4,6*2,2*(4)		40,480		
42	M	31311000 ZS	Bodovo zvárané sito 50x50 mm/3x3mm, povrchová úprava pozik.	m2	44,528		0,00
	vv		40,48*1,1 Prepočítané koeficientom množstva		44,528		
43	K	7679954...1	Dodávka, výroba a montáž kovového predsadeného roštu pre drev. panelový obklad pod oknami, vrátane povrch. úpravy - náter	kg	274,843		0,00
	vv		23,8*3*3,06*1,08 "uholník L50x50x4mm		235,963		
	vv		(4*6*3)*0,5*(1,08) "predĺženie pre predsadenie uholníka		38,880		
	vv		Súčet		274,843		
44	K	767996800...VS	Demontáž oceľ. konštrukcie stĺpikov volejbalu, presun, uskladnenie (pre spätné použitie)	kus	2,000		0,00
45	K	767996900...VS	Spätná montáž oceľ. konštrukcie stĺpikov volejbalu, vrátane úpravy a doplnenia kotvenia	kus	2,000		0,00
46	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
	D	776	Podlahy povlakové				0,00
47	K	776511820...1	Odstránenie povlakových podláh športových hr. do 10mm z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00571t	m2	214,320		0,00
	vv		pp		214,320		
48	K	776591010.S	Lepenie elastických povlakových podláh pre športové plochy hrúbky nad 5 mm	m2	214,320		0,00
	vv		pp		214,320		
49	M	284170002...1	Taralex Sport M Performance 1,5mx20m, hrúbka 9,0 mm, dve farby	m2	220,750		0,00
	vv		pp*1,03		220,750		
50	K	776591020.S	Vyznačenie čiar na povlakových povrchoch, čiarovanie	m	135,000		0,00
51	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	214,320		0,00
	vv		pp		214,320		
52	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	214,320		0,00
	vv		pp		214,320		
53	K	776992122.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	32,148		0,00
	vv		pp*0,15		32,148		
54	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	214,320		0,00
	vv		pp		214,320		
55	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	214,320		0,00
	vv		pp		214,320		
56	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
	D	783	Nátery				0,00
57	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	62,080		0,00
	vv		náterOK		62,080		
58	K	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	62,080		0,00
	vv		4,8*2,4*4 "okenné mreže vrátane rámu		46,080		
	vv		2,5*2,5*2 "dvere vstup		12,500		
	vv		0,3*(2,05*2+0,9) "záruben		1,500		
	vv		1*2 "stĺpiky volejbalu		2,000		
	vv		náterOK		62,080		
59	K	783671102...1	Nátery stolárskych výrobkov polyuretanové 2x lakovaním+1xprebrúsenie	m2	77,175		0,00
	vv		dmtzdrevobklad		77,175		
	D	784	Maľby				0,00
60	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	345,763		0,00
	vv		malba		345,763		
61	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	345,763		0,00
	vv		malba		345,763		
62	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	345,763		0,00
	vv		malba		345,763		
63	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	345,763		0,00
	vv		malba		345,763		
64	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	54,330		0,00
	vv		4,8*2,4*4+2,5*2,5*2 "okná, dvere		54,330		
65	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	25,000		0,00
66	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	345,763		0,00
	vv		214,32 "strop PD		214,320		
	vv		5,7*2*3*0,25+2,4*3*2*0,25 "zvislice prievlakov		12,150		
	vv		2*(3,8-2,2)*(23,8/2+8,65+1,55+0,25+0,2+0,15+0,1) "steny		72,960		
	vv		1*2,2*8 "za ribstolami		17,600		

	vv		23,8*(3,8-1,275)-4*(4,6*2,16)+0,15*(4,6+2,16*2)*4+(3,8-1,275)*0,2*2*3 "obvod. stena s oknami		28,733		
	vv	malba	Súčet		345,763		
67	K	784498911.S	Vyhľadanie maliarskou sadrou jednonásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3,80 m	m2	34,576		0,00
	vv		malba*0,10		34,576		
68	K	784498921.S	Vyhľadanie maliarskou sadrou dvojnásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3,80 m	m2	17,288		0,00
	vv		malba*0,05		17,288		
	D	M	Práce a dodávky M				0,00
	D	21-M	Elektromontáže				0,00
69	K	210-10-1002	Demontáž svietidiel vrátane ochranných krytov oceľových	kus	12,000		0,00
	vv		4*3		12,000		
70	K	210-10-1003	Demontáž zásuviek a vypínačov	kus	6,000		0,00
	vv		3+3		6,000		
71	K	210-10-2001	Montáž a zapojenie svietidiel (na pôvodnú kabaláž)	kus	12,000		0,00
	vv		12		12,000		
72	M	3480011950-01	Svietidlo stropné - LED panel prísadený s bielym rámečekom, 1200x600x30mm, 70W, 7048lm, IP20, 4000K, 230V, CRI min.80	ks	8,000		0,00
73	M	3480011950-02	Svietidlo stropné - LED panel prísadený s bielym rámečekom, 1200x300x30mm, 48W, 4900lm, IP20, 4000K, 230V, CRI min.80	ks	4,000		0,00
74	K	210-10-2003	Montáž+dodávka vypínačov	kus	3,000		0,00
	vv		3		3,000		
75	K	210-10-2004	Montáž+dodávka zásuviek	kus	3,000		0,00
	vv		3		3,000		

**ZOZNAM FIGÚR**

Kód: BSK22-20  
Stavba: SOŠ kader. a viz., Svätoplukova 2, BA - Oprava telocvične

Dátum: 00.01.1900

Kód	Popis	MJ	Výmera
<b>BSK22-20 SOŠ kader. a viz., Svätoplukova 2, BA - Oprava telocvične</b>			
<b>dmtzdrevobklad</b>			<b>77,175</b>
	1,5*5,4		8,100
	1,5*(23,8+1,55*2+8,65-2,5+0,5*2)		51,075
	0,6*4*2 "stĺp stredný		4,800
	4*5,5*0,15*(4) "Demontáž dosák š. do 150mm z oceľ. roštu (kryty radiátorov)		13,200
dmtzdrevobklad	Súčet		77,175
<b>Použitie figúry:</b>			
766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01098t	m2	77,175
766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	77,175
783671102...1	Nátery stolárskych výrobkov polyuretánové 2x lakovaním+1xprebrúsenie	m2	77,175
<b>drevobklad</b>			<b>137,590</b>
	2,2*(23,8+0,5*2+8,65*2+1,55*2+0,3*2+0,15*2*2+0,25*2)		103,180
	-2,2*2*2 "za ripstolami		-8,800
	-2,2*(2,5+0,9) "dvere		-7,480
	1,15*23,8 "pod oknami		27,370
	2,2*2*(0,6*2+1,4+0,6+1,5+0,6) "stĺpy		23,320
drevobklad	Súčet		137,590
<b>malba</b>			<b>345,763</b>
	214,32 " strop PD		214,320
	5,7*2*3*0,25+2,4*3*2*0,25 "zvislice prievlakov		12,150
	2*(3,8-2,2)*(23,8/2+8,65+1,55+0,25+0,2+0,15+0,1) "steny		72,960
	1*2,2*8 "za ribstolami		17,600
	23,8*(3,8-1,275)-4*(4,6*2,16)+0,15*(4,6+2,16*2)*4+(3,8-1,275)*0,2*2*3 "obvod. stena s oknami		28,733
malba	Súčet		345,763
<b>Použitie figúry:</b>			
784452371	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	345,763
784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	345,763
784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	345,763
784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	345,763
784410600.S	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	345,763
784498911.S	Vyhľadanie maliarskou sadrou jednonásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3,80 m	m2	34,576
784498921.S	Vyhľadanie maliarskou sadrou dvojnásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3,80 m	m2	17,288
<b>náterOK</b>			<b>62,080</b>
	4,8*2,4*4 "okenné mreže vrátane rámu		46,080
	2,5*2,5*2 "dvere vstup		12,500
	0,3*(2,05*2+0,9) "záruben		1,500
	1*2 "stĺpiky volejbalu		2,000
náterOK	Súčet		62,080
<b>Použitie figúry:</b>			
783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	62,080
783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	62,080
<b>parapmr</b>			<b>23,800</b>
	5,5*4+0,5*3+0,15*2		23,800
parapmr	Súčet		23,800
<b>Použitie figúry:</b>			
7671651...1	Osadenie kovovej vetracej mriežky (kryt proti prepadávaniu predmetov)	m	23,800
55242199.1	Výroba+odávka - vetracia mriežka š=120mm v ráme (vrchný kryt obkladu pod oknami), oceľ. rám L20x20mm, mriežka zvärané pletivo 25x25mm, hr. drôtu 2-3mm, povrch. úprava náter	m	23,800
<b>pp</b>	<b>PD, podlahová plocha</b>		<b>214,320</b>
<b>Použitie figúry:</b>			
776511820...1	Odstránenie povlakových podláh športových hr. do 10mm z nášapnej plochy lepených s podložkou, -0,00571t	m2	214,320
776591010.S	Lepenie elastických povlakových podláh pre športové plochy hrúbky nad 5 mm	m2	214,320
776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	214,320
776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	214,320

776992122.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	32,148
776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	214,320
776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	214,320
952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	214,320
965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	214,320
965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	428,640
284170002...1	Taraflex Sport M Performance 1,5mx20m, hrúbka 9,0 mm, dve farby	m2	220,750
<b>rostDO</b>			<b>213,500</b>
	5*(23,8+0,5*2+8,65*2+1,55*2+0,3*2+0,15*2*2+0,25*2)		234,500
	-(5)*2*2*2 "za ripstolami		-40,000
	-(5)*2*(2,5+0,9) "dvere		-34,000
	3*23,8*0 "pod oknami...sú oceľ. uholníky		0,000
	5*2*(0,6*2+1,4+0,6+1,5+0,6) *stĺpy		53,000
rostDO	Súčet		213,500
<b>Použitie figúry:</b>			
766417111.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	213,500
605430000100.S	Rezivo stavebné zo smreku - laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	0,366